year noted above, in the presence of the venerable Master William de Chesholme [Chisholm], 

treasurer; John de Arde, succentor; William Garland, subdeacon; Alexander de Urchard, canon of 

Moray; William de Camera, rector of the church of Turreth [Turriff] in Aberdeen diocese; and a large 

27 The Bridge of Spey was at Boharm where the Hospital of St Nicholas was situated on the east bank of the 

River Spey. 

https://cushnieent.com/new_moray_churches/elgin_deanery/stnicholas_hospital.html
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number of other people who were specially summoned as witnesses by permission. And I, William de 

Spyny, clerk of Moray diocese, notary public by imperial authority, the notary of the premisses to 

each and every one, while it is permitted to act and be done together with the aforesaid witnesses, I 

was present, and I saw and heard them being done in this way, and through another notary, each and 

every one of the foregoing, while it is foreordained to act and take place together with the aforesaid 

witnesses, I was present, and saw and heard them so done. 

Reflitutio et Renuntiatio Alexandri de Dunbar •  

In nomine Domini amen • Noverint univerfi quod anno Domini •m° ccco 

nonagefimo tertio • indictione -ii^ menfis Septembris die •xxi pontificatus 

domini Clementis Pape feptimi anno •xv  reverendo in Chrifto patre domino 

Alexandro Dei gratia epifcopo Moravienfi fedente pro tribunali • in mei 

notarii publici infrafcripti et fubfcriptorum teftium ad hoc fpecialiter 

rogatorura prefentia • propter hoc perfonaliter conftitutus magnificus 

dominus et potens dominus Thomas de Dunbar comes Moravie procurator 

nobilis viri Alexandri de Dunbar fratris fui germani ut dicebat de ipfius 

Alexandri fpeciali mandato volens agnofcere bonam fidem recognovit et 

confeffus eft ibidem didlum fratrem fuum Alexandrum nullum jus nec 

[titulum] juris habuiffe vel habere in Domo Dei juxta Elgyn nec ad eam • fed 

ex violenta intrufione domini patris fui eam pro tempore occupaffe • 

ipfamque Domum Dei ad collationem et provifionem Epifcopi Moravienfis 

folum et in folidum • abfque requifitione cujufcunque alterius perfone 

ecclefiaftice vel fecularis vel prefentatione cujufcunque patroni etiam Domini 

noftri Regis • pertinuiffe pertinere et pertinere debere • unde ipfam Domum 

Dei et ipfius detentionem quam dictus frater fuus injufte occupavit pro 

tempore in manibus dictti domini Epifcopi dimifit et pure fimpliciter et libere